
WMF Permadur Element, 3-częściowy zestaw
patelni, 20/24 i 28 cm, z kutego aluminium z
powłoką zapobiegającą przywieraniu, do
wszystkich rodzajów kuchenek, w tym
indukcyjnych, nie zawiera PFOA
Indeks: 261869 Producent: WMF Kod producenta: 056200SET3

Cena: 610.12 zł

Opis

WMF Permadur Element, 3-częściowy zestaw patelni, 20/24 i
28 cm, z kutego aluminium z powłoką zapobiegającą
przywieraniu, do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym
indukcyjnych, nie zawiera PFOA
Producent: WMF

Zestaw trzech patelni o średnicach 20, 24 i 28 cm od WMF, wykonanych z kutego aluminium i pokrytych trzywarstwową
powłoką, która zapobiega przywieraniu. Bezpieczna opcja dla wszystkich rodzajów kuchenek, w tym indukcyjnych.

Patelnie wyróżniają się wysoką wytrzymałością oraz odpornością na odkształcenia. Dzięki ergonomicznemu uchwytowi
Vigette zapewniają pewny chwyt oraz komfort w czasie przygotowywania posiłków, a także są łatwe w utrzymaniu
czystości.

Zestaw Permadur Element od WMF to niezawodny i trwały wybór w kuchni, który z pewnością przypadnie do gustu
każdemu miłośnikowi gotowania.

3-częściowy zestaw patelni o średnicy zewnętrznej 20, 24 i 28 cm.
Wyprodukowano z odlewu aluminiowego z wysokiej jakości powłoką zapobiegającą przywieraniu, nie zawiera PFOA
3-warstwowa powłoka nieprzywierająca, wzmocniona odpornymi na uderzenia cząsteczkami ceramicznymi.
Zapewnia wysoką wytrzymałość i zapobiega odkształceniom.
Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym indukcyjnych.
Zaprojektowany i wyprodukowany w Niemczech.
Pewny chwyt dzięki ergonomicznemu uchwytowi Vigette zapewnia więcej informacji w tym samym czasie.
Ergonomiczny i wygodny uchwyt zapewnia jeszcze większe bezpieczeństwo i komfort, a jego szeroki kształt umożliwia
wygodne przygotowanie większych ilości.
Jednocześnie ergonomiczny i wygodny uchwyt zapewnia jeszcze większe bezpieczeństwo i komfort, a jego szeroki
kształt umożliwia wygodne przygotowanie większych ilości.

średnica przedmiotu: centimeters
Liczba części: 3



Stan Nowy

Nazwa modelu: permadur element
marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: WMF Permadur Element 056200SET3 3-częściowy zestaw patelni WMF 056200SET3
zestaw patelni nieprzywierających do kuchenek indukcyjnych Permadur Premium WMFF
rodzaj wykończenia: Stal nierdzewna
rozmiar: 20/24/28cm
numer części: 056200SET3
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
styl: Zestaw
nazwa typu elementu: 3-częściowy zestaw patelni ze stali nierdzewnej, 20, 24 i 28 cm, powłoka zapobiegająca
przywieraniu, do wszystkich rodzajów kuchenek, również indukcyjnych
waga opakowania przedmiotu: 2.63 kilograms
producent: WMF
numer modelu: 056200SET3
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Ergonomiczny uchwyt, Nadaje się do kuchenek indukcyjnych., Powłoka zapobiegająca
przywieraniu
nazwa przedmiotu: WMF Permadur Element, 3-częściowy zestaw patelni, 20/24 i 28 cm, z kutego aluminium z
powłoką zapobiegającą przywieraniu, do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym indukcyjnych, nie zawiera PFOA
materiał: aluminiowy

Parametry

Zdjęcia
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